

LĪGUMS Nr. LSP 643/2017

Rēzeknes novada Stružānos

Fiba Nr. 6.3/13

2017.gada 18.septembrī

Rēzeknes novada pašvaldības Stružānu pagasta pārvalde, reģistrācijas Nr.90000025380, vadītāja Viļa Tutina personā, kurš rīkojas, pamatojoties uz Nolikumu, turpmāk – **Pasūtītājs**, no vienas puses, un

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „LEKON”, reģ.Nr.42402004689, tās valdes priekšsēdētāja Vasyļ Popandopulo un valdes locekļa Andra Revizora personā, kas darbojas kopīgi uz statūtu pamata, turpmāk – **Piegādātājs**, no otras puses, turpmāk abi kopā vai katrs atsevišķi arī **Puses** vai **Puse**, pamatojoties uz iepirkuma „Saimniecības preču iegāde Stružānu pagasta pārvaldes iestāžu vajadzībām” (identifikācijas Nr. SPP 2017/9), turpmāk – **Iepirkums**, rezultātiem, noslēdz šo līgumu, turpmāk – **Līgums**, par sekojošo.

1. Līguma priekšmets

- 1.1. Piegādātājs piegādā un pārdod, bet Pasūtītājs pieņem un apmaksā saimniecības preces, turpmāk – **Preces**, saskaņā ar Piegādātāja piedāvājumu Iepirkumā (Līguma pielikums Nr.1).

2. Pušu pienākumi un tiesības

- 2.1. Piegādātājs apņemas:
 - 2.1.1. pārdot Preces saskaņā ar pasūtījumu;
 - 2.1.2. noformēt pirkumu ar pavadzīmi – rēķinu vai citu darījumu apliecinājošu dokumentu;
 - 2.1.3. samaksāt Pasūtītāja aprēķināto līgumsodu par Preču nesavlaicīgu piegādi.
- 2.2. Piegādātājs ir tiesīgs aprēķināt līgumsodu 0,1% apmērā no nokavētā maksājuma summas par katru nokavēto dienu, ja rēķins netiek apmaksāts 30 (trīsdesmit) dienu laikā.
- 2.3. Pasūtītājs apņemas:
 - 2.3.1. pieņemt pasūtītās Preces, pamatojoties uz pavadzīmi – rēķinu vai citu darījumu apliecinājošu dokumentu;
 - 2.3.2. apmaksāt Piegādātāja rēķinu 30 (trīsdesmit) dienu laikā no Preču saņemšanas;
 - 2.3.3. samaksāt Piegādātāja aprēķināto līgumsodu par rēķina nesavlaicīgu apmaksāšanu.
- 2.4. Pasūtītājs ir tiesīgs aprēķināt līgumsodu 0,1% apmērā no nesavlaicīgi piegādāto Preču vērtības par katru nokavēto dienu.

3. Līguma summa un norēķinu kārtība

- 3.1. Līguma summa sastāda 29 496,46 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši četri simti deviņdesmit seši eiro, 46 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, turpmāk – **PVN**. PVN 21% summa – 6194,26 EUR (seši tūkstoši viens simts deviņdesmit četri eiro, 26 centi). Līguma summa kopā ar PVN sastāda 35 690,72 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši seši simti deviņdesmit eiro, 72 centi).
- 3.2. Pasūtītājs norēķinās par Precēm, pamatojoties uz izrakstīto pavadzīmi – rēķinu vai citu darījumu apliecinājošu dokumentu, 30 (trīsdesmit) dienu laikā no pasūtīto Preču saņemšanas.

4. Pušu atbildība

- 4.1. Par Līguma 3.2.punktā noteiktā maksājumu veikšanas termiņa nokavējumu Pasūtītājam paredzēts līgumsods 0,1% apmērā no nokavētā maksājuma summas par katru nokavēto dienu.
- 4.2. Par pasūtījumā noteiktā Preču piegādes termiņa nokavējumu Piegādātājam paredzēts līgumsods 0,1% apmērā no nesavlaicīgi piegādāto Preču vērtības par katru nokavēto dienu.
- 4.3. Puses atbild viena otrai par zaudējumiem, kas radušies Līguma izpildes laikā tās pārstāvju vainojamas vai neuzmanīgas darbības, vai nolaidības rezultātā.

5. Konfidencialitāte

- 5.1. Puses apņemas neizpaust informāciju, kura tām kļūva zināma, izpildot Līgumu, par otras Puses pakalpojumiem, darbību, peļņu, kā arī cita veida konfidencialu informāciju.

6. Līguma darbības laiks

- 6.1. Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei.
- 6.2. Līguma izpildes termiņš – 24 (divdesmit četri) mēneši no Līguma noslēgšanas dienas.

7. Līguma izbeigšana

7.1. Katrai Pusei ir tiesības izbeigt Līgumu Latvijas Republikas Civillikumā paredzētajos gadījumos, par to rakstveidā brīdinot otru Pusi vismaz vienu mēnesi iepriekš.

7.2. Līgums var tikt izbeigts arī pēc Pušu vienošanos, noformējot to rakstveidā.

8. Strīdu izskatīšanas kārtība

8.1. Visus strīdus un domstarpības, kas radušās starp Pusēm Līguma izpildes gaitā, Puses risinās pārrunu ceļā.

8.2. Ja Puses nepanāk vienošanos, strīds tiks nodots izskatīšanai tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā.

9. Nepārvarama vara

9.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par pilnīgu vai daļēju Līguma saistību neizpildi, ja tā ir notikusi nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās rezultātā pēc Līguma parakstīšanas, t.i. posta, nelaimes un citu gadījumu rezultātā, kurus nebija iespējams ne paredzēt, ne novērst.

9.2. Pusei, kura nokļuvusi nepārvaramas varas apstākļos, bez kavēšanas rakstiski jāinformē par to otra Puse 3 (triju) darba dienu laikā pēc nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās, ziņojumam pievienojot kompetentas iestādes izziņu par minēto apstākļu apstiprinājumu un raksturojumu.

9.3. Ja nepārvaramas varas apstākļu dēļ Līgums netiek izpildīts ilgāk par vienu mēnesi, katrai Pusei ir tiesības atkāpties no Līguma, par to rakstiski paziņojot otrai Pusei. Šajā gadījumā Pusēm nav tiesību pieprasīt zaudējumu atlīdzību, kas radušies Līguma izbeigšanas rezultātā.

10. Citi noteikumi

10.1. Visi Līguma nosacījumi ir saistoši Pušu tiesību un saistību pārņēmējiem.

10.2. Jebkuri Līguma grozījumi vai papildinājumi būs spēkā tikai tad, kad tie tiks noformēti rakstveidā un tos parakstīs Pušu pilnvarotās personas.

10.3. Līguma grozījumi ir pieļaujami, ievērojot Publisko iepirkumu likuma 61.panta prasības.

10.4. Visi Līguma rakstiski noformēti un Pušu parakstīti grozījumi un papildinājumi atzīstami par Līguma neatņemamām sastāvdaļām.

10.5. Līgums sastādīts latviešu valodā 2 (divos) eksemplāros, pa vienam katrai Pusei. Abiem Līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks.

Pušu rekvizīti un paraksti

PASŪTĪTĀJS

Strūžānu pagasta pārvalde

reģ.Nr.9000025380

Miera iela 14a, Strūžāni, Strūžānu pagasts,

Rēzeknes novads, LV-4643

banka: AS „Citadele banka”

konta Nr.LV10HPARX0008656070002

kods PARXLV22

PIEGĀDĀTĀJS

SIA „LEKON”

PVN reģ.Nr. LV42402004689

adrese: Rūpnīcas iela 2, Rēzekne, LV-4604

Biroja adrese:Dārzu iela 63, Rēzekne, LV-4601

banka: AS „Swedbank”

konta Nr. LV72HABA0551002444964

kods: HABALV22

V.Tutins

V.Popandopols

A.Revizors



IEPIRKUMA KOMISIJAS
PRIEKŠSĒDĒTĀJA

[Signature] I. MISTĀNE



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU «LEKON»

VRN 42402004689, Rūpnīcas iela 2, Rēzekne, LV-4604
 Birojs: Dārzu iela 63, Rēzekne, LV-4601, tālrunis/fakss: +371 64625248, mobilais tālrunis: +371 29296908
 e-pasts: lekons@sialekon.lv; info@sialekon.lv

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS
 saskaņā ar tehnisko specifikāciju

Nr. p. k.	Nosaukums	Daudzums gab.	Cena bez PVN	Summa bez PVN
1.	Maisi atkritumu 100 l 10 gab.	400	0.57	228.00
2.	Maisi atkritumu 60 l 10 gab.	500	0.43	215.00
3.	Maisi atkritumu 35 l/50 gab.	500	0.34	170.00
4.	Maisi atkritumu 40 l/25 gab.	500	0.38	190.00
5.	Kāts slotām plastmasas 140 cm	80	0.59	47.20
6.	Kāts slotām D 24 1,5 m (koka)	80	0.56	44.80
7.	Slota ārdarbiem „MARY-2”	70	2.00	140.00
8.	Logu birste telesk.kātā 3in1 33cm	20	1.50	30.00
9.	Ziepju trauks hromēts	60	0.85	51.00
10.	Gumijas cimdi Grip control M (darbam dārzā, apkopējām)	400	0.14	56.00
11.	Trauku švammes 10gab.8x5.5cm	400	0.36	144.00
12.	Atkritumu maisi 15 l TORO	60	0.15	9.00
13.	Atkritumu kaste Click-it 25l marm.	50	5.35	267.50
14.	Plastmasas spainis 10 l - 12 l	65	0.85	55.25
15.	Salvetes divk. 500 gab.	200	1.03	206.00
16.	Galdauts balts 4 x 1,2 m	12	0.94	11.28
17.	Salvetes 33 x 33	50	0.68	34.00
18.	Galda piederumu komplekts	10	1.69	16.90
19.	Švammītes – Top 3 gab.(lielās)	400	0.44	176.00
20.	Spirālsūklis 2 + 1	560	0.35	196.00
21.	Sveces 20 cm	100	0.20	20.00
22.	Eglīšu svecītes (iepakojums 20 gab.)	80	0.50	40.00
23.	Virtuves cimd	20	0.92	18.40
24.	Istabas termometrs 15-20 cm	20	0.64	12.80
25.	Svečturis ar 3 svecēm zelta, sudraba	30	2.58	77.40
26.	Dārzeņu mizojamais	4	0.91	3.64
27.	Virtene 100 lamp. 10 m	40	2.58	103.20
28.	Lietutiņš 2,7m krāsains	100	0.15	15.00
29.	Bumbuļi eglītei k-ts 20gab. krāsainie	100	1.00	100.00
30.	Salavecis	10	1.03	10.30

31.	Alumīnija folija 10 m	10	0.56	5.60
32.	Dvielis frotē 30x50cm	100	0.65	65.00
33.	Virtuves dvielis 30 x 60 auduma	100	0.15	15.00
34.	Bļoda apaļa 21 cm (emalja)	20	1.87	37.40
35.	Atkritumu konteiners plastm. ar vāku 15L	20	4.31	86.20
36.	Spainis ar vāku emalj. 12 L	20	7.17	143.40
37.	Svečturis 8 cm „Weihnach”	25	1.77	44.25
38.	Dāvanu maisiņš 21 x 28 x 7 cm	60	0.17	10.20
39.	Dāvanu maisiņš 11x14.5x6.5 cm	80	0.12	9.60
40.	Gumijas cimdi TORO 3 izmēri	500	0.27	135.00
41.	Kāts 1,7 m (koka)	30	0.77	23.10
42.	Nazis Athus virtuves 20cm	30	0.90	27.00
43.	Šķidrās ziepes 5 l rokām	30	2.59	77.70
44.	Veļas pulveris „Tide automat Color” 4 kg	40	5.85	234.00
45.	Veļas pulveris „Tide white automat” 4 kg	40	5.85	234.00
46.	Veļas pulveris „ARIEL ” 450 g	160	0.52	83.20
47.	Lupatiņu kompl. 5 gab.	400	0.33	132.00
48.	Lupatiņu kompl. 3 gab.	400	0.33	132.00
49.	Profesionālā lupata ar pikt. Virtuve	100	0.10	10.00
50.	Veļas pulveris „Persil color” 600 g	120	1.05	126.00
51.	Pulveris „Vanish” 3kg	20	2.27	45.40
52.	Veļas pulveris „TIDE autom.” 400 g	120	1.01	121.20
53.	Lupata maināma Clean Tenso	80	2.00	160.00
54.	Šķidrās ziepes „Elegance” 1l	400	0.65	260.00
55.	Tīrīšanas līdzeklis „CIF” 1l	400	0.80	320.00
56.	Tīrīšanas līdzeklis „Tytan” 500ml	400	0.70	280.00
57.	Tīrīšanas līdzeklis „Cilit” 450ml	400	0.92	368.00
58.	Pulveris „TIDE” 450 g rokām	100	1.01	101.00
59.	Pulveris „BONUX automat” 400g	60	0.73	43.80
60.	„Skaidra” pasta 350g	400	0.63	252.00
61.	„Kenoderm” roku dezinf. ziepes 1l	200	5.00	1000.00
62.	Pasta „Alba” 350 g	500	0.75	375.00
63.	„Ace” tīrīšanas dez.līdzeklis 1 l	500	0.86	430.00
64.	Tīr.līdz.parketam un laminātam HG ECO 1l	50	1.38	69.00
65.	Virtuves katls 30 l (nerūsējošā tērauda)	8	68.15	545.20
66.	Panna Blaumann D28cm ar vāku	5	8.40	42.00
67.	Virtuves katls 25 l (nerūsējošā tērauda)	8	40.00	320.00
68.	Virtuves katls 20 l (nerūsējošā tērauda)	8	40.00	320.00
69.	Dakšas pusdienu Maresias 3gab	60	0.44	26.40

70.	Sadales dēļi plastmasas, caurspīdīgi derīgi pārtikai	30	1.25	37.50
71.	Virtuves dēlītis Banquet 30x20cm koka	10	2.00	20.00
72.	Tējkarotes	80	0.12	9.60
73.	Tējas krūzīte	100	0.40	40.00
74.	Karotes pusdienu Maresias 3gab.	60	0.44	26.40
75.	Karotes deserta 13cm 10gab.	60	1.13	67.80
76.	Nazis pusdienu Shine	60	0.37	22.20
77.	Šķīvis zupas Parma d23cm balts	100	0.76	76.00
78.	Šķīvis pusdienu Orione 27cm	100	0.77	77.00
79.	Maizes šķīvis	50	0.42	21.00
80.	Zupas pialas	50	0.69	34.50
81.	Vaska drāna (m)	80	1.68	134.40
82.	Žāvētājs glāzēm	10	5.00	50.00
83.	Pārtikas plēve	10	0.28	2.80
84.	Halāti	50	2.50	125.00
85.	Priekšauti	50	1.35	67.50
86.	Zupas kausi (200 – 250 g)	15	5.02	75.30
87.	Bļoda plastmasas 3-5 l	35	0.46	16.10
88.	Spaiņi plastmasas 10-12 l	40	0.81	32.40
89.	LV karogi 75x150 cm	10	5.88	58.80
90.	Telefona aparāts stac., „Philips”	1	18.00	18.00
91.	Elektriskā ūdens kannu Philips 1,5-2 l	5	18.50	92.50
92.	Galda lampas LED	5	6.02	30.10
93.	Sienas pulkstenis	4	5.00	20.00
94.	Virtuves papīra dvieļu turētājs metāla	10	0.44	4.40
95.	Tualetes papīra turētājs metāla	10	1.80	18.00
96.	Bumbiņas tenisam kompl.	20	0.80	16.00
97.	Virtuves katls 10 l nerūsējošā tērauda	8	16.50	132.00
98.	Roku krēms Nivea 80 ml	20	0.48	9.60
99.	Fairy 0,5 l pudeles	250	0.63	157.50
100.	Fairy 1 l pudeles	160	1.26	201.60
101.	DESOL dez. līdzeklis 5 l	20	9.58	191.60
102.	COBRA kukaiņu inde	60	1.25	75.00
103.	Tīrīšanas līdzeklis DOMESTOS 1 l	200	1.60	320.00
104.	Tīrīšanas līdzeklis HARPIC 1 l	200	0.82	164.00
105.	Lidex-OXIDEZ 5 l	100	5.02	502.00
106.	Sveces smaržīgās dekoratīvās 20 cm	100	0.50	50.00
107.	Combat kukaiņu iznīc. želeja	100	2.10	210.00
108.	BREF virsmu tīrāmais līdzeklis (izmidzināmais) 750 ml	200	1.50	300.00
109.	Gludeklis Philips 1800 W-2200W	4	17.55	70.20
110.	Gludināmais dēlis Fashion S	2	12.98	25.96
111.	Veļas žāvētājs	2	6.02	12.04

112.	Hlora tabletes <i>Clade pastilles</i> 300 gab.	200	8.40	1680.00
113.	Hlora tabletes Poolpower pisuāriem 1kg	80	8.45	676.00
114.	Tīr.līdz.santehnikai Glutoclean	100	1.51	151.00
115.	Kanaliz.attīr.granulas Kret 500g	30	1.38	41.40
116.	Vienreizējie šķīvji 22 cm 10 gab.	200	0.84	168.00
117.	Vienreizējās glāzes 200 ml 100 gab.	40	0.70	28.00
118.	Vienreizējās bļodiņas 500ml 10 gab.	100	2.50	250.00
119.	Vienreizējās glāzes 64 ml 40 gab.	40	1.05	42.00
120.	Vienreizējās ēdamkarotes paka 100 gab.	40	0.86	34.40
121.	Kafijas krūzes vienreizējas 100 gab.	40	2.65	106.00
122.	Vienreizējie naži 100 gab.	8	0.67	5.36
123.	Vienreizējās dakšas 100 gab.	8	0.67	5.36
124.	Plastmasas trauku komplekts	50	0.80	40.00
125.	Paplātes 33 x 47 (pārtikas vajadzībām)	50	0.70	35.00
126.	Panna Fiskars 28 cm	8	6.92	55.36
127.	Pannas vāks stikla 28 cm	5	1.96	9.80
128.	Mērkrūze 1 l	15	0.45	6.75
129.	Katls 3,5 (nerūsējošā tērauda)	5	8.10	40.50
130.	Katls Peterhof 1l	4	4.28	17.12
131.	Katls Peterhof 1,6l	4	5.84	23.36
132.	Katls Peterhof 2,5l	4	5.95	23.80
133.	Panna Blaumann D28cm ar vāku	4	10.92	43.68
134.	Lupata maināma Clean Tenso	5	3.08	15.40
135.	Ziepes <i>Duro</i> 5 gab.	200	0.85	170.00
136.	WC bloks Sano skaloš.kastei 150g	200	0.40	80.00
137.	Tīrīšanas līdzeklis Cif 500ml	200	0.79	158.00
138.	Univ.tīr.līdzeklis Ajax 1l	400	0.66	264.00
139.	Univ.tīr.līdzeklis Ajax 450g	400	0.78	312.00
140.	Tīrīšanas līdzeklis Cillit 750ml	300	0.88	264.00
141.	Tīr.līdz logiem Ajax 500ml	300	0.96	288.00
142.	Tual.papīrs Zewa 8 gab	5000	1.10	5500.00
143.	Virtuves dvieļi Lambi 2ruļļi 3-slāņi	3000	0.76	2280.00
144.	Papīra dvieļi Katrin Basic hand towel roll coreless	300	1.13	339.00
145.	Tualetes bloks Domestos 55g	1000	0.40	400.00
146.	Tualetes birste ner.tērauds	50	1.50	75.00
147.	Gaisa atsv.rez.AW Citrus 250ml	1000	1.15	1150.00
148.	Gaisa atsvaidzin. Ambi Pur 300ml	200	0.57	114.00
149.	Slota Vileda Standart ar kātu 28 cm	100	0.90	90.00
150.	Liekšķere Elegance Silver 22cm	50	0.34	17.00
151.	Slota Elegance 28 cm	100	0.70	70.00
152.	Vantūzis 43cm	10	1.00	10.00
153.	Birste-gludeklis Ferrino	25	0.71	17.75
154.	Mop komplekts Prestige 12L	50	2.49	124.50

155.	Lupata apmaināma Coronet Silver Clean	75	0.78	58.50
156.	Grīdas slota ar kātu Prestige	75	1.02	76.50
157.	Švammes trauku mazg.2gab. TORO	400	0.34	136.00
158.	Līdz.Kaļķa un rūsas noņ.Glutoclean	60	0.94	56.40
159.	BRITA ūdens filtkrūzes elements MAXTRA TEHNOLOGY	50	3.47	173.50
160.	Tīr.līdz.HG lamināta grīdām II	50	1.38	69.00
161.	Tīr.līdz.laminātam Vici 500ml	20	1.90	38.00
162.	Traipu tīrītājs Ringuva X 500ml	12	0.92	11.04
163.	Trauku mazg.līdz. Seal 500ml ECO	75	1.26	94.50
164.	Ziepes šķ.Eco Cream 310ml	100	0.83	83.00
165.	Ziepes Palmolive Olive Milk 90g	100	0.31	31.00
166.	Līdz pret prusakiem Combat diski	20	0.41	8.20
167.	Paneļu kopšanas līdz Car Plan 500ml	5	2.06	10.30
168.	Mīksto pārklāj. tīr. Turtle Wax 500ml	5	1.41	7.05
169.	Destilēts ūdens 5l	5	2.36	11.80
170.	Salvetes Turtle Wax 20gab.	20	0.90	18.00
171.	Lupatiņa salonam	10	0.50	5.00
172.	Stiklu tīr. salvetes Dr.Marcus 20gab.	20	0.90	18.00
173.	Autošampūns Comma II	5	1.63	8.15
174.	Kājslauķis EQUATEUR 60x90cm	20	7.24	144.80
175.	Virtuves svāri Comfort HD-301	2	7.51	15.02
176.	Salvetes mēb.tīrīš. Sano Furniture	60	0.50	30.00
177.	Nažu asināmais Zyliss	3	2.68	8.04
178.	Podā vāks RIO Beach balts	50	3.00	150.00

Attālums no tuvākās piegādātāja preču noliktavas pēc adreses: Atbrīvošanas aleja 110, Rēzeknē līdz preču piegādes vietai Rēzeknes novada Stružānu pagasta Stružāniem sastāda **25 km.**

Pilnvarotās personas amats, vārds, uzvārds: Valdes priekšsēdētājs Vasyļ Popandopulo

Pilnvarotās personas paraksts: _____

Pretendenta pārstāvja amats, vārds, uzvārds: Valdes loceklis Andris Revīzors

Pretendenta pārstāvja paraksts: _____

